

R-6498/ce
14.8.18

The contractors are requested to apply separately for each work.

Please Invite Tender

University Engineer

[Signature]

PROVOST
AFTAB HALL
A.M.U., ALIGARH

Time of Completion
3 Months

[Signature] A.E. 03/7-18
[Signature] J.E.

BUILDING DEPARTMENT
ALIGARH MUSLIM UNIVERSITY
SUMMARY OF ESTIMATE

Up to November 2018

[Signature] 14/8/2018

PROVOST

S.No	Name of Work	Estimated Cost	Amount put Tender
	P/L Cermaic VC Sheild Floor Tile & Distemping in remaning (12Nos) rooms of Morrison Court	314754.91	266741.45
	Repairing of Roof of Aftab Hostel	300151.56	254365.73
	P/L Kota Stone Flooring in Kitchen,Aftab Hall	125402.75	106273.52
	Total Rs	740309.22	627380.7

Amount Put To Tender

627380.70
Earnest Money

Deposit Rs. 12550.00

Time of Completion
3 Months
(Three)

Say Amount Rs 7.40 Lacs

CHECKED

[Signature]

JUNIOR ENGINEER
(TECHNICAL)

University Engineer

BUILDING DEPARTMENT
A.M.U. ALIGARH

[Signature] 20/6/18
Junior Engineer

Civil works exclusively
on percentage basis

Receiving date of Tenders
on-28-8-2018 till 3.P.M

[Signature]
PROVOST
AFTAB HALL
A.M.U., ALIGARH

**BUILDING DEPARTMENT
ALIGARRH MUSLIM UNIVERSITY
ALIGARH**

DETAILED ESTIMATE

**P/L CERAMIC V C SHEILD FLOOR TILE & DISTEMPERING IN REMAINING ROOM (12 nos) OF
MORRISON COURT, AFTAB HALL
(BASED ON DSR 2016)**

S.No.	DSR- No.	PARTICULARS	QTY	UNIT	RATE	AMOUNT
1	15.56	Dismantling old plaster or skirting raking out joints and cleaning the surface for plaster including disposal of rubbish to the dumping ground within 50 metres lead.	35.00	sqm	22.40	784.00
2	MR	Providing and laying ceramic V C Sheild floor tiles in different sizes (thickness to be specified by the manufacturer) with water absorption less than 0.08% and conforming to IS : 15622 of approved make in all colours and shades, laid on 20mm thick cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand) including grouting the joints with white cement and matching pigments etc., complete. Size of Tile 600x600 mm	237.00	sqm	963.85	228432.45
3	14.45 14.45.1	Distempering with oil bound washable distemper of approved brand and manufacture to give an even shade Old work (one or more coats)	1000.00	sqm	33.35	33350.00
4	14.43	Removing white or colour wash by scrapping and sand papering and preparing the surface smooth including necessary repairs to scratches etc. complete	500.00	sqm	8.35	4175.00
Total						266741.45
Add @ 5% contingencies						13337.0725
Add @ 12%% GST						32008.974
Add @ 1% Labourcess						2667.41
Total						314754.91

Say Amount Rs.3.15Lac

CHECKED

University Engineer

J.E(T)

Assistant Engineer

**JUNIOR ENGINEER
(TECHNICAL)
BUILDING DEPARTMENT
A.M.U. ALIGARH**

Junior Engineer

20/6/18

**PROVOST
AFTAB HALL
A.M.U., ALIGARH**

